
Sp. zn.: CN/44/CN/19 

            Č.j.: 2879/19/CN 

 

 Stránka 1 z 1 

 

ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Hradecká 600, 333 01 Stod 

IČ: 26361086 

ZASTOUPENÁ: 
MUDr. Alan Sutnar, Ph.D.; předseda představenstva;                                              
Ing. Pavel Cibulka, MBA; místopředseda představenstva 

PROFIL ZADAVATELE: https://ezak.cnpk.cz/profile_display_133.html 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 31800 Plzeň 

IČ: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Jana Dubcová, ředitelka 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

„Služby spojené s pronájmem a praním prádla pro Stodskou 
nemocnici, a.s.  

(na období od 1. 9. 2019 do 31. 8. 2024)“ 
Nadlimitní veřejná zakázka zadávaná v otevřeném řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 ze dne 2. 7. 2019 
 

Ve věci předmětné veřejné zakázky poskytuje zadavatel z vlastní vůle prostřednictvím administrátora 

vysvětlení zadávací dokumentace. 

Přílohou tohoto sdělení je „Zadávací dokumentace 2“ po formální úpravě, která nahrazuje původní 

Zadávací dokumentaci. V dokumentu nebylo nic přidáno či vypuštěno z požadavků zadavatele oproti 

původnímu. Dokument „Zadávací dokumentace 2“ je pouze stylisticky upraven pro lepší orientaci v 

textu.  

Dále zadavatel připojuje novou Přílohu č. 1 - Sortiment prádla a cenová nabídka (označena 2), kde byly 

uzamčeny buňky, které nemají být vyplňovány.  

 

Současně zadavatel připojuje Návrh smlouvy (označen 2), kde v článku VII. Cenové podmínky byla 

chybně uvedena položka prádla, která není limitována. Tato nesrovnalost je nyní opravena. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace uveřejňuje zadavatel stejným způsobem, jakým poskytl zadávací 

dokumentaci, tj. neomezeným a přímým dálkovým přístupem na profilu zadavatele v elektronickém nástroji 

E-ZAK v detailu příslušné veřejné zakázky (URL adresa:  https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7194.html). 

 

Dodavatelé jsou povinni seznámit se s vysvětlením, resp. změnou či doplněním zadávací dokumentace 

před podáním nabídky a reflektovat její znění v podané nabídce. 

 

Vzhledem k výše uvedenému vysvětlení a upřesnění zadávacích podmínek, které nemění zadávací podmínky, 

se lhůta pro podání nabídek neprodlužuje. 

 

V Plzni dne 2. 7. 2019                                               

 

 

---------------------------------------------------------------- 

Mgr. Lukáš Reimann 

Administrátor 

Centrální nákup, příspěvková organizace 

v zastoupení zadavatele 

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_133.html
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7194.html

		2019-07-02T14:59:55+0200
	Mgr. Lukáš Reimann




